РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  29.03.2022 г. № 6-218
пгт. Красная Гора

Об отчете главы администрации Красногорского  муниципального района Брянской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Красногорского района за 2021 год
   Руководствуясь Уставом Красногорского района и обсудив представленный Главой администрации Красногорского муниципального района отчет за 2021 год Красногорский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Признать работу администрации Красногорского муниципального района за 2021 год удовлетворительной.

2. Опубликовать  данное решение на сайте администрации Красногорского муниципального района Брянской области.

Глава района                                                        С.И. Степаниденко